АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2014                                                                                                № 3226

О формировании фонда
капитального ремонта

В связи с отсутствием решения собственников помещений в многоквартирных домах города Югорска о выборе способа формирования фонда капитального ремонта, в соответствии с пунктом 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, пункта 3 статьи 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 01.07.2013 № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа–Югры»:
  1. Утвердить перечень многоквартирных домов города Югорска, собственники помещений которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта (приложение).
  2. Формировать фонды капитального ремонта в отношении многоквартирных домов города Югорска, указанных в приложении к настоящему постановлению, на счете регионального оператора - Некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов (ИНН 8601999247).
  3. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
 4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города – директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса В.К. Бандурина.

Исполняющий обязанности
главы администрации города Югорска                                                                        С.Д. Голин

                                                                                                                                                    Приложение

	   к постановлению администрации города Югорска

	[bookmark: _GoBack]от "7" июля 2014  № 3226

	Перечень многоквартирных домов города Югорска, собственники помещений которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Общая площадь

	1
	г. Югорск ул. Менделеева, д. 65
	1813,7

	2
	г. Югорск ул. 40 лет Победы, д. 1
	3461,9

	3
	г. Югорск ул. 40 лет Победы, д. 18
	1160,85

	4
	г. Югорск ул. 40 лет Победы, д. 2
	520,5

	5
	г. Югорск ул. 40 лет Победы, д. 3
	3480,5

	6
	г. Югорск, ул. 40 лет Победы, д. 9
	3491,35

	7
	г. Югорск, ул. 40 лет Победы, д. 9 А
	3479,9

	8
	г. Югорск, ул. Буряка, д. 1
	544,8

	9
	г. Югорск, ул. Буряка, д. 3
	534,4

	10
	г. Югорск, ул. Буряка, д. 7 Б
	1180,8

	11
	г. Югорск, ул. Газовиков, д. 2, корп. 1
	4343,3

	12
	г. Югорск, ул. Газовиков, д. 5
	2083,5

	13
	г. Югорск, ул. Газовиков, д. 6
	5923,76

	14
	г. Югорск, ул. Геологов, д. 11
	1330,8

	15
	г. Югорск, ул. Геологов, д. 13
	1470,5

	16
	г. Югорск, ул. Геологов, д. 7
	1331,7

	17
	г. Югорск, ул. Геологов, д. 9Б
	3732

	18
	г. Югорск, ул. Декабристов, д. 10
	1428,56

	19
	г. Югорск, ул. Декабристов, д. 14
	1417,18

	20
	г. Югорск, ул. Декабристов, д. 6
	1456,4

	21
	г. Югорск, ул. Декабристов, д. 8
	1408,2

	22
	г. Югорск, ул. Дружбы Народов, д. 1
	3786,3

	23
	г. Югорск, ул. Ермака, д. 5
	4600,3

	24
	г. Югорск, ул. Железнодорожная, д. 11, корп. А
	4971,8

	25
	г. Югорск, ул. Железнодорожная, д. 19, корп. А
	4928,33

	26
	г. Югорск, ул. Железнодорожная, д. 21, корп. А
	3490,2

	27
	г. Югорск, ул. Железнодорожная, д. 37
	3774,6

	28
	г. Югорск, ул. Железнодорожная, д. 45
	524,5

	29
	г. Югорск, ул. Железнодорожная, д. 47
	521,7

	30
	г. Югорск, ул. Железнодорожная, д. 47, корп. А
	1161,6

	31
	г. Югорск, ул. Калинина, д. 23, корп. 1
	1226,3

	32
	г. Югорск, ул. Кирова, д. 10
	6876,33

	33
	г. Югорск, ул. Кирова, д. 8, корп. А
	1747,9

	34
	г. Югорск, ул. Ленина, д. 1, корп. 1
	7191,7

	35
	г. Югорск, ул. Ленина, д. 14
	4295,9

	36
	г. Югорск, ул. Ленина, д. 30
	1157,37

	37
	г. Югорск, ул. Ленина, д. 8
	6953,81

	38
	г. Югорск, ул. Лесозаготовителей, д. 25
	6242,7

	39
	г. Югорск, ул. Менделеева, д. 30б
	3758,6

	40
	г. Югорск, ул. Менделеева, д. 32\1
	767

	41
	г. Югорск, ул. Менделеева, д. 37А
	2941,4

	42
	г. Югорск, ул. Механизаторов, д. 12
	1643,8

	43
	г. Югорск, ул. Механизаторов, д. 14
	1937,5

	44
	г. Югорск, ул. Механизаторов, д. 16
	1127,6

	45
	г. Югорск, ул. Механизаторов, д. 19, корп. А
	1720,16

	46
	г. Югорск, ул. Механизаторов, д. 19, корп. Б
	1702,13

	47
	г. Югорск, ул. Механизаторов, д. 22
	7524,79

	48
	г. Югорск, ул. Механизаторов, д. 24
	4725,7

	49
	г. Югорск, ул. Механизаторов, д. 3
	530,3

	50
	г. Югорск, ул. Механизаторов, д. 5
	530,3

	51
	г. Югорск, ул. Механизаторов, д. 9 А
	1007,8

	52
	г. Югорск, ул. Мира, д. 10
	4959,9

	53
	г. Югорск, ул. Мира, д. 11
	2555,92

	54
	г. Югорск, ул. Мира, д. 12
	1982,7

	55
	г. Югорск, ул. Мира, д. 14
	4988,9

	56
	г. Югорск, ул. Мира, д. 16
	5017,09

	57
	г. Югорск, ул. Мира, д. 18, корп. 2
	3556

	58
	г. Югорск, ул. Мира, д. 18, корп. 3
	3500,85

	59
	г. Югорск, ул. Мира, д. 18/1
	3507,43

	60
	г. Югорск, ул. Мира, д. 4
	3484,65

	61
	г. Югорск, ул. Мира, д. 57
	2877,9

	62
	г. Югорск, ул. Мира, д. 8
	3515,8

	63
	г. Югорск, ул. Мира, д. 9, корп. 2
	5192,2

	64
	г. Югорск, ул. Мичурина, д. 15
	1746,9

	65
	г. Югорск, ул. Монтажников, д. 3, корп. А, секц. 2
	609,5

	66
	г. Югорск, ул. Никольская, д. 1
	1959,9

	67
	г. Югорск, ул. Никольская, д. 1, корп. А
	1989,2

	68
	г. Югорск, ул. Никольская, д. 11
	4235,31

	69
	г. Югорск, ул. Никольская, д. 13
	7246,69

	70
	г. Югорск, ул. Никольская, д. 15
	6054,9

	71
	г. Югорск, ул. Никольская, д. 3
	6121,79

	72
	г. Югорск, ул. Никольская, д. 5, корп. А
	1977,05

	73
	г. Югорск, ул. Никольская, д. 7
	5148,88

	74
	г. Югорск, ул. Никольская, д. 9
	1974,66

	75
	г. Югорск, ул. Никольская, д. 9, корп. А
	2063,4

	76
	г. Югорск, ул. Попова, д. 6
	1200,4

	77
	г. Югорск, ул. Попова, д. 60, корп. А
	798,6

	78
	г. Югорск, ул. Попова, д. 60, корп. Б
	809,3

	79
	г. Югорск, ул. Попова, д. 66
	1407,8

	80
	г. Югорск, ул. Садовая, д. 23, корп. А
	557

	81
	г. Югорск, ул. Садовая, д. 74
	1416,6

	82
	г. Югорск, ул. Сахарова, д. 2, корп. А
	3933,49

	83
	г. Югорск, ул. Сахарова, д. 2, корп. Б
	2920,8

	84
	г. Югорск, ул. Свердлова, д. 1
	3731,8

	85
	г. Югорск, ул. Свердлова, д. 10
	5245,4

	86
	г. Югорск, ул. Свердлова, д. 14
	11672,7

	87
	г. Югорск, ул. Свердлова, д. 4
	3230,67

	88
	г. Югорск, ул. Свердлова, д. 8
	3181,56

	89
	г. Югорск, ул. Советская, д. 5
	4474,03

	90
	г. Югорск, ул. Спортивная, д. 15
	355,1

	91
	г. Югорск, ул. Студенческая, д. 16, корп. 1
	3077,8

	92
	г. Югорск, ул. Студенческая, д. 16, корп. 2
	3004,8

	93
	г. Югорск, ул. Студенческая, д. 18
	2784,15

	94
	г. Югорск, ул. Студенческая, д. 18, корп. 1
	2923

	95
	г. Югорск, ул. Студенческая, д. 20
	6249,59

	96
	г. Югорск, ул. Таежная, д. 16
	395,8

	97
	г. Югорск, ул. Таежная, д. 16, корп. 1
	1778

	98
	г. Югорск, ул. Титова, д. 9
	3399,2

	99
	г. Югорск, ул. Толстого, д. 14
	5354,6

	100
	г. Югорск, ул. Толстого, д. 16
	3163,4

	101
	г. Югорск, ул. Толстого, д. 2
	3754,75

	102
	г. Югорск, ул. Толстого, д. 6
	2241,3

	103
	г. Югорск, ул. Чкалова, д. 7, корп. 1
	10844

	104
	г. Югорск, ул. Чкалова, д. 7, корп. 3
	15194,4

	105
	г. Югорск, ул. Чкалова, д. 7, корп. 5
	20358

	106
	г. Югорск, ул. Чкалова, д. 7, корп. 7
	20526,5

	107
	г. Югорск, ул. Чкалова, д. 7, корп. 6
	16520,9

	108
	г. Югорск, ул. Энтузиастов, д. 3, корп. Б
	678,3

	109
	мкр. Югорск-2, , д. 3
	4864,5

	110
	мкр. Югорск-2, , д. 5
	4951,7

	111
	мкр. Югорск-2, , д. 8
	947,5

	112
	мкр. Югорск-2, д. 1
	1968,4

	113
	мкр. Югорск-2, д. 2
	1942,1

	114
	мкр. Югорск-2, д. 4
	4876,1

	115
	мкр. Югорск-2, д. 9
	1024,2

	116
	г. Югорск, ул. 40 лет Победы, д. 5
	3483,3

	117
	г. Югорск, ул. Буряка, д. 1 А
	534,9

	118
	г. Югорск, ул. Буряка, д. 14
	1176,18

	119
	г. Югорск,  ул. Буряка, д. 3 А
	528,1

	120
	г. Югорск, ул. Буряка, д. 3 Б
	1161

	121
	г. Югорск, ул. Буряка, д. 3, корп. Г
	1158,9

	122
	г. Югорск, ул. Буряка, д. 5
	533,6

	123
	г. Югорск, ул. Буряка, д. 7
	527,8

	124
	г. Югорск, ул. Буряка, д. 7 А
	519,9

	125
	г. Югорск, ул. Газовиков, д. 1
	4964,15

	126
	г. Югорск, ул. Газовиков, д. 2
	5284,6

	127
	г. Югорск, ул. Газовиков, д. 3
	2100,4

	128
	г. Югорск ул. Газовиков, д. 4
	5338,7

	129
	г. Югорск, ул. Гастелло, д. 7, корп. А
	2301,7

	130
	г. Югорск, ул. Геологов, д. 9
	1177,5

	131
	г. Югорск, ул. Декабристов, д. 12
	1448,56

	132
	г. Югорск, ул. Декабристов, д. 2
	2972,1

	133
	г. Югорск, ул. Декабристов, д. 6, корп. А
	1918

	134
	г. Югорск, ул. Железнодорожная, д. 27
	7221,61

	135
	г. Югорск, ул. Железнодорожная, д. 29
	2109,4

	136
	г. Югорск, ул. Железнодорожная, д. 31
	2116,1

	137
	г. Югорск,  ул. Железнодорожная, д. 35
	3511,55

	138
	г. Югорск, ул. Железнодорожная, д. 49
	525,8

	139
	г. Югорск, ул. Кирова, д. 8
	2099,3

	140
	г. Югорск, ул. Кольцевая, д. 13
	1599,1

	141
	г. Югорск, ул. Ленина, д. 12
	4096,95

	142
	г. Югорск, ул. Магистральная, д. 23
	1777,77

	143
	г. Югорск, ул. Менделеева, д. 32\2
	799,4

	144
	г. Югорск, ул. Менделеева, д. 43
	1782,94

	145
	г. Югорск, ул. Менделеева, д. 53
	1867,8

	146
	г. Югорск, ул. Менделеева, д. 61
	1811,5

	147
	г. Югорск, ул. Механизаторов, д. 1
	516,4

	148
	г. Югорск, ул. Механизаторов, д. 10
	2359,7

	149
	г. Югорск, ул. Механизаторов, д. 19, корп. В
	1728,5

	150
	г. Югорск, ул. Механизаторов, д. 28
	3017,62

	151
	г. Югорск, ул. Мира, д. 18
	4982,36

	152
	г. Югорск, ул. Мира, д. 54, корп. А
	813,9

	153
	г. Югорск, ул. Мира, д. 56, корп. А
	1648,2

	154
	г. Югорск, ул. Мира, д. 9, корп. 1
	3000

	155
	г. Югорск, ул. Мичурина, д. 19
	2960,8

	156
	г. Югорск, ул. Никольская, д. 5
	1926,2

	157
	г. Югорск, ул. Октябрьская, д. 6
	1162,34

	158
	г. Югорск, ул. Октябрьская, д. 6 А
	1132,6

	159
	г. Югорск, ул. Попова, д. 4
	1172,9

	160
	г. Югорск, ул. Попова, д. 4, корп. А
	1100,35

	161
	г. Югорск, ул. Попова, д. 8
	1183,52

	162
	г. Югорск, ул. Садовая, д. 3, корп. А
	5145,1

	163
	г. Югорск, ул. Садовая, д. 76
	1867,8

	164
	г. Югорск, ул. Садовая, д. 80А
	1837,2

	165
	г. Югорск, ул. Свердлова, д. 2
	1725,5

	166
	г. Югорск, ул. Свердлова, д. 3
	3121,35

	167
	г. Югорск, ул. Свердлова, д. 6
	5319,25

	168
	г. Югорск, ул. Таежная, д. 12
	1556,1

	169
	г. Югорск, ул. Таежная, д. 12, корп. 1
	1414,8

	170
	г. Югорск, ул. Таежная, д. 12, корп. 2
	1409,6

	171
	г. Югорск, ул. Таежная, д. 12/3
	1465

	172
	г. Югорск, ул. Таежная, д. 12/4
	1458,1

	173
	г. Югорск, ул. Таежная, д. 16, корп. 2
	1726,1

	174
	г. Югорск, ул. Таежная, д. 18 А
	1426,8

	175
	г. Югорск, ул. Таежная, д. 20 А
	1012,9

	176
	г. Югорск, ул. Таежная, д. 4
	3846,32

	177
	г. Югорск, ул. Толстого, д. 12
	6178,6

	178
	г. Югорск, ул. Толстого, д. 4
	3495,8

	Итого:
	554 149,1